第 6号様式（第 7条関係）

建   築   確   認   書

                                                        年   月   日

  和歌山県市町村職員共済組合理事長  様

                                       所属所長

   貸付規則施行細則第７条の規定に基づき、下記のとおり確認しましたので関係書類を

添付の上、報告します。

記

借     受     人

種 別 貸付番号 貸 付 日
工事着手又は

工事完了日
確 認 日 組合員

番  号
氏       名

敷地購入

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〔添付書類〕

  ○ 工事着手確認………建築確認済書又は建築工事届の写

  ○ 工事完了確認………登記事項証明書及び住民票